<sup>1</sup> מרדכי מרק "מבט מבעד לעדשה של תורת המשפט הטיפולי" קריית המשפט ט 83, 86 (התשע"ה)

<sup>2</sup> לימור עזיוני "בעקבות ע"פ 09/5582 פלוני נ' מדינת ישראל – הרהורים על שאלת הזיכרון המודחק במשפט הישראלי" עלי משפט יא 479 (2014)

<sup>3</sup> חוק טיפול בחולי נפש, תשנ"א-1991 ס"ח תשנ"א מס' 1339 מיום 8.1.1991 עמ' 58

<sup>4</sup> כרמי אמנון כרמי, "בריאות ומשפט" (2013)

<sup>5</sup> חוק העונשין, תשל"ז-1977 ס"ח תשל"ז מס' 864 מיום 4.8.1977 עמ' 226

<sup>6</sup> ע"פ 3617/13 יעקב טייטל נ' מדינת ישראל פ"ס' 26 לפסה"ד של השופט שהם (פורסם בנבו, 28.06.2016)

<sup>7</sup> חוק ההתיישנות, תשי"ח-1958 ס"ח תשי"ח מס' 251 מיום 6.4.1958 עמ' 112

## גישת המשפט העברי לחולה הנפש

בחרתי לפתוח דווקא בגישת המשפט העברי לחולה הנפש מהטעם שכפי שאראה להלן, התפתחות המדע והרפואה בתחום בריאות הנפש מהתקופה בה נקבעו ההלכות שיובאו לעיל ועד ימינו, לא שינו באופן עקרוני את ההתייחסות לפגוע הנפש.

הביטוי המקראי לחולה רוח הוא "משוגע".